

	Eiti prie turinio

	
		
			
										Apie sveikatą ir sportą

											Aktuali informacija apie sveiką gyvenimo būdą, aktyvius užsiėmimus, mitybą

									Meniu ir valdikliai
			

		

			

		
		
					
				
		
		Naujausi įrašai

			
					Namų kvapai skirtingose patalpose: ką reikia žinoti
									
	
					Mini paskolos užklupus netikėtumui, ką turite žinoti?
									
	
					Mitai, kurie sklando apie privačias odontologijos klinikas
									
	
					Keičiame namo stogą patys: patarimai
									
	
					Ką reikia žinoti prieš įsigyjant verslo valdymo sistemą?
									



		Naujausi komentarai
	Emilija apie Ar elektromobiliai pranašesni už automobilius?
	Emilija apie Ką daryti su per šventes gautomis nepatinkančiomis dovanomis? Parduoti.
	Asta apie Ką reikia žinoti apie kanceliarines prekes?
	Greta apie Kaip užtikrinti sėkmingą verslą?
	Asta apie Sklandus prekybos rinkos vystymas

Archyvai

				2024 m. sausio mėn.
	2023 m. gruodžio mėn.
	2023 m. lapkričio mėn.
	2023 m. rugsėjo mėn.
	2023 m. rugpjūčio mėn.
	2023 m. liepos mėn.
	2023 m. birželio mėn.
	2023 m. balandžio mėn.
	2023 m. vasario mėn.
	2023 m. sausio mėn.
	2022 m. gruodžio mėn.
	2022 m. lapkričio mėn.
	2022 m. spalio mėn.
	2022 m. rugsėjo mėn.
	2022 m. rugpjūčio mėn.
	2022 m. liepos mėn.
	2022 m. birželio mėn.
	2022 m. gegužės mėn.
	2022 m. balandžio mėn.
	2022 m. kovo mėn.
	2022 m. vasario mėn.
	2022 m. sausio mėn.
	2021 m. gruodžio mėn.
	2021 m. lapkričio mėn.
	2021 m. spalio mėn.
	2021 m. rugsėjo mėn.
	2021 m. rugpjūčio mėn.
	2021 m. liepos mėn.
	2021 m. birželio mėn.
	2021 m. gegužės mėn.
	2021 m. balandžio mėn.
	2021 m. kovo mėn.
	2021 m. vasario mėn.
	2021 m. sausio mėn.
	2020 m. gruodžio mėn.
	2020 m. lapkričio mėn.
	2020 m. spalio mėn.
	2020 m. rugsėjo mėn.
	2020 m. rugpjūčio mėn.
	2020 m. liepos mėn.
	2020 m. birželio mėn.
	2020 m. gegužės mėn.
	2020 m. balandžio mėn.
	2020 m. kovo mėn.
	2020 m. vasario mėn.
	2020 m. sausio mėn.
	2019 m. gruodžio mėn.
	2019 m. lapkričio mėn.
	2019 m. spalio mėn.
	2019 m. rugsėjo mėn.
	2019 m. rugpjūčio mėn.
	2019 m. liepos mėn.
	2019 m. birželio mėn.
	2019 m. gegužės mėn.
	2019 m. balandžio mėn.
	2019 m. kovo mėn.
	2019 m. vasario mėn.
	2019 m. sausio mėn.
	2018 m. gruodžio mėn.
	2018 m. lapkričio mėn.
	2018 m. spalio mėn.
	2018 m. rugsėjo mėn.
	2018 m. rugpjūčio mėn.
	2018 m. liepos mėn.
	2018 m. birželio mėn.
	2018 m. gegužės mėn.
	2018 m. balandžio mėn.
	2018 m. kovo mėn.
	2017 m. gruodžio mėn.
	2017 m. lapkričio mėn.
	2017 m. rugsėjo mėn.
	2017 m. rugpjūčio mėn.
	2017 m. liepos mėn.
	2017 m. gegužės mėn.
	2017 m. kovo mėn.
	2017 m. vasario mėn.
	2016 m. gruodžio mėn.
	2016 m. liepos mėn.
	2016 m. vasario mėn.
	2015 m. gruodžio mėn.
	2015 m. rugsėjo mėn.
	2015 m. rugpjūčio mėn.
	2015 m. birželio mėn.
	2015 m. gegužės mėn.
	2015 m. balandžio mėn.
	2015 m. kovo mėn.
	2015 m. vasario mėn.



			Kategorijos

				Kiti straipsniai

	Laisvalaikis

	Sportas

	Sveika mityba

	Sveikata




						

		
	


	


	

	
		

		
			
			

	
	
		Namų kvapai skirtingose patalpose: ką reikia žinoti
	

	
		Namai yra mūsų erdvė, kurioje praleidžiame daug laiko. Todėl svarbu, kad ji būtų jauki ir maloni. Vienas iš būdų sukurti tokią atmosferą yra namų kvapai. Tinkamai parinktas namų kvapas gali ne tik suteikti namams jaukumo, bet ir pagerinti nuotaiką, padėti atsipalaiduoti ar įnešti šiek tiek romantikos.

Virtuvė

Virtuvė yra vieta, kurioje gaminamas maistas, todėl joje gali atsirasti nemalonūs kvapai. Kvapų difuzoriai ar purškikliai gali padėti juos neutralizuoti ir sukurti malonią atmosferą. Virtuvei tinka gaivūs, citrusiniai ar žolelių kvapai, kurie padės atsikratyti nemalonių kvapų ir sužadins apetitą.

Miegamasis

Miegamasis yra vieta, kurioje atsipalaiduojame ir miegame, todėl svarbu, kad joje vyrautų raminanti atmosfera. Kvapų difuzoriai ar lazdelės gali padėti sukurti raminančią atmosferą ir pagerinti miegą. Miegamajam tinka ramūs, gėlių ar sandalmedžio kvapai.

Svetainė

[image: Millena kvapai namams]Svetainė yra vieta, kurioje praleidžiame daug laiko su šeima ir draugais. Todėl svarbu, kad joje vyrautų jauki ir maloni atmosfera. Kvapų difuzoriai, žvakės ar purškikliai gali padėti sukurti jaukią atmosferą ir pagerinti nuotaiką. Svetainei tinka įvairūs kvapai, kurie atspindėtų jūsų asmeninius pageidavimus.

 Skaityti straipsnį “Namų kvapai skirtingose patalpose: ką reikia žinoti” »

	


	
	
		Paskelbta 6 sausio, 20246 sausio, 2024Kategorijos Kiti straipsniaiKomentarų: 0			


	Atgalinės nuorodos
	Gimnastika





	
	
		Mini paskolos užklupus netikėtumui, ką turite žinoti?
	

	
		Mini paskolos internetu dažniausiai skolinamos tiem, kuriuos užklupo netikėtumai. Dažniausiai netikėtumams užklupus bandoma išsisukti pasinaudojus savo santaupomis, o nepavykus kreiptis į draugus ir gimines. Tačiau ką daryti jeigu šie variantai išsisėmė?

[image: Mini paskolos]1. Visų pirma apsvarstyti ar tikrai jums reikalingos paskolos internetu, galbut galite išsisukti iš bėdos ir be jų?

2. Palyginkite skirtingų skolintojų pasiūlymus. Atkreipkite dėmesį į palūkanų normas, mokėjimo terminus ir kitas sąlygas.

3. Įsitikinkite, kad suprantate visas sąlygas. Prieš pasirašydami sutartį, atidžiai ją perskaitykite. Įsitikinkite, jog sutartyse nėra papildomų mokesčių apie kuriuos jums nebuvo užsiminta.

 Skaityti straipsnį “Mini paskolos užklupus netikėtumui, ką turite žinoti?” »

	


	
	
		Paskelbta 21 gruodžio, 202313 gruodžio, 2023Kategorijos Kiti straipsniaiKomentarų: 0			


	 https://seoneta.lt/ 
	 technine pagalba kelyje 
	 tabako zalos mazinimas 



	
	
		Mitai, kurie sklando apie privačias odontologijos klinikas
	

	
		Graži šypsena žmogui suteikia kur kas daugiau pasitikėjimo savimi, tad natūralu, kad dažnas atsakingai rūpinasi savo dantimis. Ne tik namuose, tačiau taip pat reguliariai lankosi ir pas specialistus, kurie ne tik atlieka higieną, tačiau taip pat ir sutvarko dantukų gedimus. Esant poreikiui, žinoma.

KlaipedosOC.lt

Svarbiausia, kad gera odontologijos klinika gali padėti ne tik išsaugoti gražius dantis, tačiau ir atkurti tuos, kurie jau yra prarasti arba deformuoti. Svarbiausia yra netikėti mitais, kurie sklando viešojoje erdvėje apie privačias klinikas. Dažniausiai girdimus aptarsime žemiau.

Mitas, kad paslaugos kainuoja labai brangiai

Bene dažniausiai girdimas mitas yra tai, kad privačios odontologijos paslaugos kainuoja labai brangiai. Kadangi šiuo metu kainas galima pamatyti internete – tai neturėtų trukdyti jums pačiam įsivertinti – ar kainos yra didelės, ar ne. Bet kuriuo atveju dažniausiai pateikti įkainiai yra tik preliminarūs ir jie gali kiek kisti priklausomai nuo kiekvienos situacijos.

Mitas, kad tenka ilgai laukti eilėje

 Skaityti straipsnį “Mitai, kurie sklando apie privačias odontologijos klinikas” »

	


	
	
		Paskelbta 19 gruodžio, 20233 lapkričio, 2023Kategorijos SveikataKomentarų: 0			


	Web Design Company Egypt | Web Development Cairo


	
	
		Keičiame namo stogą patys: patarimai
	

	
		Geras namo stogas – ne galimybė, tačiau būtinybė. Jeigu Jūsų namo stogas bus kiauras arba apskritai netinkamai sumontuotas, jeigu bus naudojamos prastos kokybės medžiagos, deja, veltui prarasite labai daug šilumos, o tai yra ir neekologiška, ir neekonomiška.

Nusprendus, kad laikas keisti namo stogą – pirmiausia reikia surinkti bazinį žinią paketą, kuris leis Jums darbus atlikti ne tik operatyviai, tačiau ir ilgam laikui.

Aptarsime svarbiausius aspektus, kurie leis būti ramiu dėl atliekamų darbų kokybės.

Geros kokybės medžiagos

Žinoma, pirmiausia yra būtinos geros kokybės medžiagos: lietaus latakai, pati stogo danga, stogo kopėčios, plėvelė ir t.t. Kai kurie bandydami sutaupyti perka tokias medžiagas, kurios yra blogos kokybės. Taip, kaina gal ir mažesnė, tačiau dažniausiai nuvilia tai, kad toks stogas tarnauja labai trumpai. Ir tuomet tikrai nebuvo verta skirti laiko darbų atlikimui.

Labai kokybiškais ir patikimais yra laikomi Ruukki lietaus latakai.

Visos stogo konstrukcinės dalys

 Skaityti straipsnį “Keičiame namo stogą patys: patarimai” »

	


	
	
		Paskelbta 1 gruodžio, 20234 lapkričio, 2023Kategorijos Kiti straipsniaiKomentarų: 0			




	
	
		Ką reikia žinoti prieš įsigyjant verslo valdymo sistemą?
	

	
		Šiandienos greitai besikeičiančioje verslo aplinkoje, efektyvus ir pilnai optimizuotas įmonės procesų valdymas yra raktas į sėkmę, padėsiantis išsiskirti rinkoje. Verslo valdymo sistemos, dar žinomos kaip išteklių valdymo sistemos, tapo neatsiejama to dalimi, kadangi jos padeda pilnai integruoti, centralizuoti ir net automatizuoti didelę dalį organizacijos procesų.

Tačiau, verslo valdymo sistemos diegimas – tai nėra paprastas ir greitas sprendimas. Yra daugybė svarbių aspektų, kuriuos įmonės turėtų apsvarstyti, prieš žengiant šį žingsnį. Tad, peržvelkime esminius aspektus.  

Įmonės poreikiai ir ERP sistemos funkcionalumas

[image: Verslo valdymo sistemos diegimas]Visų pirmiausia, įmonė turi aiškiai suprasti, kokios funkcijos jai yra reikalingos. Verslo valdymo sistemų pasiūla yra labai plati, o kiekviena iš jų siūlo skirtingas galimybes. Tad, prieš renkantis vieną iš jų, reiktų įvertinti, ar Jūsų norima sistema atitinka specifinius verslo poreikius.

Pavyzdžiui, apsvarstykite tokius dalykus kaip diegimo vieta (ar ieškote debesijos pagrindu grįstos sistemos, ar norite ją įsidiegti įmonės serveriuose?), siūlomi moduliai (ar jie užtikrina visus Jūsų poreikius?), plėtros galimybės ateityje (ar lengva ateityje pridėti papildomų funkcijų?) ir panašiai. 

Šis etapas yra ne tik svarbus Jums renkantis sistemą, bet ir Jūsų pasirinktiems sistemos diegėjams, kuriems reikia pilnai suprasti Jūsų poreikius, kad galėtų efektyviai pradėti diegimo procesą. 

Sistemos integravimo galimybės

Dar vienas svarbus aspektas yra sistemos integravimo galimybės. Priklausant nuo Jūsų dabartinių procesų, yra be galo svarbu, kad naujoji sistema galėtų lengvai integruotis į jau esamą infrastruktūrą. 

Pavyzdžiui, jeigu jau daug metų naudojatės trečiųjų šalių teikiamomis apskaitos paslaugomis, Jūsų pasirinkta ERP programinė įranga turėtų leisti lengvai integruoti jas į vietinę apskaitos sistemą. Tai yra be galo svarbu ir leidžia užtikrinti sklandų duomenų ir informacijos tekėjimą tarp tekėjimą tarp skirtingų verslo procesų – kitu atveju, verslo valdymo sistema praras savo visą esmę.

Verslo valdymo sistemos diegimas

 Skaityti straipsnį “Ką reikia žinoti prieš įsigyjant verslo valdymo sistemą?” »

	


	
	
		Paskelbta 28 lapkričio, 202328 lapkričio, 2023Kategorijos Kiti straipsniaiKomentarų: 0			



	
		Navigacija tarp įrašų

		Puslapis 1
Puslapis 2
…
Puslapis 102
Tolesnis puslapis

	
		
	




	


	
		
						© 2024 Apie sveikatą ir sportą.		

	









